



- Upprättad november 2023 -

Göteborg Beachvolley Club Verksamhetsplan 2023/2024



GBC är en klubb med många människor som brinner för verksamheten. Medlemmar, personal, spelare, styrelse, funktionärer, föräldrar, rollerna är många. Tillsammans läggs tusentals timmars arbete varje år under både glädje, slit, svett, tårar och en obeskrivlig kämpaglöd! Allt med det gemensamma intresset för beachvolley och den livsglädje det ger att träna, tävla, utvecklas och uppleva.

En uppdaterad vision för GBC finns äntligen! Den har fokus på det sportsliga, fördelat på Junior, Motionär och Elit samt övergripande Klubbgemenskap. Kopplat till visionens delområden finns ett antal mål formulerade. Här är de mål styrelsen valt ut att särskilt fokusera på under det kommande året:

JUNIOR

Mål J4 - GBC har en läroplan för juniorverksamheten. De olika nivåerna ska finnas definierade, både sportsligt och pedagogiskt.

Läroplanen ska bestämma riktning för att underlätta för tränare samt ge spelarna en bild av innehållet för terminen.

MOTIONÄR

Mål M7 - Klubbens alla tränare ska kontaktas personligen minst en gång per termin för att stämma av behov och önskemål för terminen och framtiden.

Detta som en del i att vårda tränarna och få dem att känna sig värdefulla, sedda och stöttade. Detta i sin tur för att skapa underlag för vidareutveckling och fortsatt engagemang.

ELIT

Mål E2 - Samtliga spelare på högsta nivån är synliga profiler i klubben.

Elitspelarna ska vara klubbens stjärnor och ha egna spelarprofiler på klubbens hemsida. Spelarna och klubben ska gemensamt arbeta för marknadsföring av teamet genom fysiskt synliggörande i hallen och på sociala medier.

Ekonomi

En välmående ekonomi är en förutsättning för att kunna fortsätta att underhålla vår anläggning Beach Center som i sig är en förutsättning för att vi ska kunna bedriva klubbens verksamhet. Ett fortsatt fokus krävs på att hushålla med pengarna och samtidigt investera tillbaka i verksamheten när utrymme finns på sätt som ger värde till klubbens medlemmar.

GBC Styrelse, Göteborg november 2023

